OFÍCIO Nº 058-GLPSD/2023

Brasília, 06 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal

Assunto: Indicação de membro para a CPI da Braskem.

Senhor Presidente,

O Líder da Bancada do Partido Social Democrático – PSD, indica o

Senador Omar Aziz (PSD/AM) para compor a CPI da Braskem, como titular.

Atenciosamente,

Senador OTTO ALENCAR
Líder do Partido Social Democrático

S
F

/
2

3
2

9
1

.
3

5
5

5
0

-
9

6